



Rotary

# Kjellerposten

TVEDESTRAND ROTARYKLUBB - Nr 7 - august 2024

Redaktør: Svein Jordahl

Fødselsdager: Line: 21. august, Svein: 28. august, Kristin: 12. september

<b>September</b>	<b>Mandag 2</b> Klubbaften. Spise ute. Møtes på «Hytta»	<b>Mandag 9</b> Brødr. Grændsen Båtbyggeri, v/Guttorm Nilsen og Aanon M. Bergendal	<b>Mandag 16</b> <b>PEISAFTE</b>	<b>Mandag 23</b> Besøk /omvisning på Nettas hus, Dypvåg, v/ Frode Gustavsen	<b>Mandag 30</b> Bedriften Lindalhus AS. Foredrag av Jan Lindal
------------------	--	--	-------------------------------------	--	--

## Tanja og Mads



Tanja Høiseth døde 26. juni 2024 etter en tids sykdom. Tanja hadde vært medlem i Tvedestrand Rotaryklubb i mange år og hun har hatt viktige verv i klubben, bla som sekretær. Vi vil savne hennes blide, rolige vesen og hennes lune smil. Tanja ble begravet fra Arendal kapell torsdag 4. juli



Mads Oppegård døde lørdag 20. juli 2024 og ble bisatt 1. august i Tvedestrand Rådhus. Mads dødfall kom overraskende på oss. Han hadde inntil den siste tiden vært aktiv også i Rotary. Mads var en meget ivrig rotarianer. Han var president i klubben i 2002-2003 og han var nå leder av programkomiteen, der han gjorde en utmerket jobb. Styret i Rotary hadde bestemt å tildele ham Paul Harris Fellow utmerkelse på et rotarymøte før sommeren, men han måtte melde forfall til møtet pga sykdom. Han opplevde ikke å få utmerkelsen. Den ble overrakt familien post mortem av forrige president Olaf Jørg i en minne-tilstelning etter bisettelsen.

## Kjære rotaryvenner!



Vi er godt i gang med Rotary-året, selv om det fikk en trist start ved at vi mistet to gode venner og mangeårige medlemmer i løpet av juni og juli. Tanja og Mads ble hedret med ett minutts stillhet på årets første møte.

Begge de to første foredragsholderne meldte forfall på kort varsel, men Oddvar ordnet nye, henholdsvis vår egen Ole med 'Nytt fra de skrå bredder', og Kåre Haugås som kåserte om 'Skogen – min tumleplass'. Ekstra hyggelig da med høy oppmøteprosent, vi har vært helt oppe på 80-skalen!

Jeg gleder meg til fortsettelsen!

Hilsen Kristin  
President

### Rotarymøte 5. august 2024

Kristin åpnet sitt første møte som president med å minnes Tanja Høiseth og Mads Oppegård som hadde gått bort siden forrige møte. Vi reiste oss i ett minutters stillhet.

Kristin presenterte så kort tanker, planer og mål for det kommende Rotaryåret. Komite-oppsett i all hovedsak basert på forrige års oppsett ble lagt frem. Det ble sagt ja til et kalenderprosjekt.

En fin start på Rotaryåret! 63% fremmøte.

Svein

### Rotarymøte 12. august 2024

Det ble en programendring. Ole Devold tok program-utfordringen på strak arm og fortalte fra sin virksomhet som forsvars-advokat. Under temaet «Fra mitt yrke» presenterte han saker og snakket om kontakter med tiltalte, med politiet og hvilke utfordringer som kunne dukke opp. Ole er offentlig forsvarer og får mange både større og mindre saker. Med eksempler fra flere større, alvorlige saker den siste tiden og saker han tidligere har hatt ble det en meget interessant aften. Noen spørsmål underveis.

Møtet ble ledet av forrige president Olaf Jørg, i Kristins fravær.

Fremmøte 84%

Svein



## Rotarymøte 19. august 2024



President Kristin åpnet møtet, ønsket velkommen og overlot ordet til aftenens foredragsholder Kåre Haugås. Kåre Haugås har jobbet med skog og skogbruk i over 40 år, sist som driftssjef for tømmerdrift fra Sognefjorden til Vestfold. Han holdt et interessant foredrag om skogbruket før og nå og trakk den historiske linjen fra øks og svans der tømmerhoggerne måtte passe på å kle seg fornuftig, til dagens hogsmaskiner med operatører som arbeider i tøfler. Tiltross for stor avvirkning i skogen er tilveksten større. Han fortalte også mye om seg selv, oppveksten og hvordan interesse for skog og skogsdrift hadde festes seg hos ham. Han er mye brukt som kursholder og turguide. Et interessant og humørfyllt foredrag med dialog og fin spørsmålsrunde.

Svein

## Rotarymøte 26. august 2024

President Kristin åpnet og ønsket gjester og medlemmer velkommen. Hun ga raskt ordet til aftenens foredragsholder Trond Barth Andersen. Han har i mange år hatt ferieopphold på Lyngør, nå på Gjeving. Hans forfedre eide Risøya.

Barth Andersen fortalte den utrolige historien om sjømannen Magnus Andersen som fikk bygget vikingskipet «Viking», en kopi av Gokstadskipet, og seilte det fra Kristiania til verdensutstillingen i Chicago i 1893. Besetning på 12 mann. Verdensutstillingen feiret Columbus' oppdagelse av Amerika. Men ved sin seilas ønsket Andersen å sette fokus på at det var Leiv Eiriksson som først krysset Atlanterhavet. Magnus Andersen var Norges første sjøfartsdirektør (1903–1911) og grunnlegger av avisen Dagens Næringsliv.

Et spennende foredrag med bilder.

Svein

